شورای ارزشیابی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی
بود و در هشتمین جشــنواره موسیقی نواحی
ایران موردتقدیر قرارگرفته و تندیس جشنواره
را دریافت داشت. از او در سی و دومین جشنواره
موســیقی فجر، به‌عنوان »چهره برتر قیچک

ایران« نیز تجلیل شده بود.
این موزیسین فقید

چندین سال پیش
ی حبــه‌ا مصا ر د

گفته بود: »در ســال
۱۹۹۸ میلادی/1377

شمسی در فرانسه حتی
پیشــنهاد کردنــد که
همراه اعضای خانواده‌ام
به فرانسه مهاجرت کنم،

اما چون هیچ کجا، ایران نمی‌شــود و از طرفی
چون فرهنگ ما با کشــورهای دیگر متفاوت
اســت، نپذیرفتم.